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Skörden ar nu i full gång i alla delar av landet.• •

Den sjätte och sista av Manitoba Free Press Nir London anisiu w. $kyn Rockford-Sthlm. 
införskaffade skörderapporterna för året ,T e“fe,*k* flnere* 

visar goda framsteg.

Ökad smuggling av Tre dödsdomar i England som 

diamanter till 
U. S. A.

ha upprört sinnena. flygarna äro 
räddade!Försvaret visade sig icke vers neg 

effektivt.
Tre unga min dömda för mord mot 

sitt nekande.

D*n tillåtna importen har min- 
*kat* araerärt genom den

Omkändrrtogtw vid Nichiganuni- 
versiteteta observationaata- 

tion A Grönland.

\ andrade tvenne veckor över 
de stora vidderna.

London kar i dagarna uppleva t en 
fasornas natt. 
fientliga flygare in över staden, och 
det dröjde över femton timmar. In
nan fiendens anfall slagits tillbak. 
Då hade flera stora bomkastare 
trängt igenom bevakningskedjan och 
“anställt förödande skador till ett 
värde av flera miljoner pund. Flera 
stadsdelar ligga l ruiner och en bomb 
jämnade krlgsminiateriet med jor
den. Allt som allt nedkastades 25.000 
kg. brandbomber över huvudstaden

Den gigantiska striden började på 
kvällen kl. 7. De fientliga lufteskail 
rama nalkades London 1 stark fart 
och upptäcktes först dä de hunnit In 
över de nordöstra företlderna. där d** 
möttes ar försvararnas små lätta 
stridsmaskiner. Dessa lyckades till 
en början efter en oerhört hård strid 
tvinga fienden tillbaka, och så In
trädde ett par timmars stllleståni 
Men vid midnattstid började offensi
ven på nytt. På 6,000 meters höjd 
kommo de fientliga bomhkastarna 
smygande in över Ix>ndon. De kom
mo frän alla sidor, och det utbröt en 
häftig strid, som varade ända'till kl. 
9 nästa morgon. Strålkastarnas ljus- 
knlppen flackade över den etjärnkla- 
ra himlen, och det intensiva motor
dånet väckte upp de fredliga borgar
na ur deras nattsömn. På en gån* 
voro 250 maskiner I luften och 28 
stycken blevo "nedskjutna". Dessa 
nedskjutna maskiner “föllo nästan 
alla på tättbebyggda platser, dår de
ras exploderande bombförråd anställ
de den gräsligaste förödelse".

I krlgeminlsterlet —- som ju egent
ligen ej längre finnes till — har man 
haft ett hårt arbete med att samar
beta resultaten från nattens strider 
och uttänka nya medel »tt bekämpa 
fienden och hindra hans skadegö
relse.

VI behöva väl knappast tillägga att 
denna rapport över "fientllghetern.i" 
endast tår tagas blldlikt och att de 
omfattande “skadorna" endast utgö
ras av beräknade sådana.

Någon gång i råras blev en medH 
ålder» man I Brigbton. Kngl.. brutalt 
övarfallen och plundrad av tre be
väpnade mån. orb fjorton dagar se
nare dog han Tre unga min från 
staden arresterades, och trots att d<- 
sakkunnlga tvivlade på att det för \ 
övade våldet lett Ull döden, blevo cie 
anklagade för mord och dömda tWl 
döden.

De skota nu avrättas och endast 
•tt under kan rådda de tre männen.

1 Manitoba har allt vete skylats och trösken pågår som bäst. 1 Saskatchewan 
och Alberta är man något efter, men under förutsättning av uppehålls 

väder ocn värme torde myn snart Hava hela skörden bärgad och trö
skad. Hagelstormar och frost ha fortfarande hemsökt Saskatche- 

-n Alberta. Den kallaste natten i slutet av augusti sjönk 
temperaturen till I 2 grader under fryspunkten.

stora flockar flög)
ökade wmuirglingrn.

Särskild avdelning inom tullen 
för spaningar. '

wan oc
Tidningen "The New York Times * 

för i måndags Innehöll ett myckel 
uppaeeudeväckande meddelande från 
professorn William H. Hobb vid Ml- 
chiganunl^prsitcten observationssta
tion å Mount Evans på södra Gröo- 
land aiuående Rockford — Stock- 
holm-flygarjia Horm Hassel och Par
ker Crarner..

Enligt detsamma åro de bägge fly
garna ånnu vid liv och ha lyckligen 
nått observationsstationen efter tven
ne veckors vandring över de stora 
snöfälten på den "gröna" ön.

Efter att hava varit tvungna att 
nödlanda vid berget "Sukkertoppen" 
på södra Grönland och dår fått läm
na efter sig det gigantiska planet, 
»om blev oskadat v|d nödlandningen, 
hade de begivit alg över ön för att 
söka n& bebyggda trakter. Vid ob
servationsstationen hade man 1 Bön
dags upptäckt märkliga rökeldar, som 
vid närmare undersökningar befuo- 
noe vara slgnaleldar. Man beslöt lur- 
för att utsända en undsättnlngsex- 
peditlon 1 riktning mot eldarna och 
lyckades också påträffa de båda fly
garna. vilka då voro I ett ytterst med
taget tillstånd.

De vårdas nu vid Vamp Lloyd men 
hava innu icke själva kunnat avgi
va mera detaljerade uppgifter angå
ende den äventyrliga flygningen, och 
varför de forcerades att nödlanda. 
Man vet heller Icke om de skola kun
na fortsätta flygningen till Stock
holm. där man under tvenne veckor 
gätt 1 spänning över utgången sv 
fl en första Amerika — 8 verl ge-flyg
ningen.

Poren!* Htalerna ämna nu göra en 
afarta förtvivlad ansträngning för att 
få bukt med de våWHga diamant- 
smugglamrgsnlaat tonerna Dessa vil
ka ha sitt högkvarter I Amsterdam 
och Aatwernen, insmovgla I landet 
m»r än hilften av de dyrbar* oln- 
fattade vita eter ar. som årligen säl
ja* I Förenta Staterna I detta syf- 
le har man Inom tullmyndigheterna 
bildat en särskild diamantsvdelalng. 
sam nu i ds vs ma trått 1 funktion, 
meddelar Svensk-Amerikanska Ny- 
betshvrån.

Manitoba Free Press* s ät te skor- lande. Så gott som allt vete år »ku- 
ret ocb omkring 80 procent av hav 
ren och kornet åro skylade. Altona, 
Kose »feld och Plum Coulee leda rom 
vanligt med ungefär hålften av allt 
vete tröekat. Enligt övriga 87 rajh 
porter från lika många platser ur 
ungefär en tredjedel av vetet ånnu ic
ke tröskat, men Överallt färdigsky 
lat och I allmänhet också torrt, öv
riga platser rapportera tröskning av 
upp till 26 procent. Omkring II di
strikt rapportera någon skadegörelse 
på grund av frost mellan 2 och 10 
grader, ehuru man som av ovan fram
går. ännu icke med bestämdhet kan 
bedöma skadegörelsens omfång. Al
to övriga distrikt 1 provinsen ha »lup- 
plt frostskador och temperaturen har 
i allmänhet hållit sig ovanför frys
punkten. Hagelstormar ha åsamkat 
en del förluster vid Keston och Lyle- 
ton, men I Övrigt har man så gott 
eom undantagslöst inga nedslående 
rapporter över skador genom ogynn
sam väderlek. Man har ganaka stor 
svårighet att anskaffa skördearbeta- 
r« i provinsen och de mt gäUaode lö
nerna variera me lan 4 och 5 dollars 
pe«r dag jämte fri kost och logi.

får 60 procent. Omkring 50 procent 
■v kornet är skördat och något min
dre av havren. Ett 30-tal platser 
rapportera att tröskningen börjat, 
men först 1 början av denna vecka 
torde man kunna tröska mera allmänt. 
De 1 förra rapporten omtalade hagel* 
skadorna torde Icke komma att bli
va synnerligen betydande och någon 
annan skadegörelse har provinsen 
praktiskt sett Icke lidit av. 
mänhet har man lyckats säkra sig 
skördeår bet are för hela skörden och 
medel betalningen är nu $4 per dfg 
jämte kost och logi samt mera när 
trösken börjar.

som bedyta, att de äro oskvldlga.
Den allmänna meoingen år starkt 
upphetsad

Sympatierna samtas 1 huvudsak ett betydande försprång l jämförelse
med de övriga prlriprorlnserna och 
allt vete f provinsen år nu skördat 
och det mesta tröskat. Frosten un
der veckan den 28 — 30 augusti för
orsakade ingen näpinvåTd skada 1 
Manitoba. men förstörde en del 
sv spannmålen 1 Saskatchewan och 
Alberta.

d*• rapport för åröt utsändes 1 lördags 
mose. och år den sista för säsong-n. 
Enligt densamma har Manitoba fått

omkring Perrival Ta ytor. som efter
lämnar en 70-årlg mor. en ung för-
Han skickade från fängelset ett rö
rande brev till sin gamla mor. vari 
han skriver: “Jag har nu fått veta. 
att Jae »kall dö I morgon. Jag har 
gjort allt rad jag "tan för att bevisa 
min oskuld, men det år 'ingen som 
tror mig. utom du och min olyckligs 
hustru Endast Gud vet att jag ta
lar sant. och jar svår rid hans namn 
stt jag aldrig sett den man. som tag 
ir anklavad för att ha mördat. Dö
den wkrämmer mig Icke. Jag går 
bort med rent samvete, men lova 
mig stt n( Icke tro. *C det Er sant".

En annan av de dömda mottog sin 
gamle far i <?eller tor att bjuda ho
nom ett al#ta farväl.

— Berätta för din far. om det är 
sant. att du gjort detta rysliga, sade 
fadern.

all-
Wmneglamas verksamhet har under 

de se-aste åren tarlt ett sådant om
fång. att hederliga köpmän tvinga* 
at| antingen nedlägga sin rörelse el- 
ler göra affärer med smugglarna tor 
ett kunna hilla et I konkurrensen 
Åttio procent av medlemmarna 1 en 
ir fteVena tve »törsta diamanthand- 
lareaammanslutnlngar påstås vara 
delaktiga 1 insmugglingen av sllpa-le 
diamanter i Förenta Staterna D-n 
alltjämt sjunkande importen av de 
dyrbara stenarna på laglig vig tillika 
med den fortskridande ökningen I 
antalet diamanter, som saluföra* på 
de amerikanska marknaderna ha »Ut-

I Saskatchewan har ungefär 60 pro
cent av vetet skördats och 1 Alberta 
ungefär 40 procent. Alberta har lidit 
något - av hageletormar. vliket år 
ovanligt med tanke på den långt 
framskridna årstiden. Annars har 
ingen betydande skadegörelse ägt 
rum t "provinserna och saknaden av 
“rust" år fortfarande märkbar över 
hela prärien.

Man kan ånnu icke göra något be
stämt uttalande om hur mycket 
spannmil. som skadats av frosten, då 
detta först förmårkes når trösken &r 
över. mentnian förmodar att laga be
tydande summor lromma att förlo
ras på grund av de kalla nätterna. 
Sent vete och havre torde dock ha
va haft den svåraste känningen av 
frosten, som enligt rapporterna 1 all
mänhet torde hava uppgått till mel
lan 2 och 6 grader under fryspunk
ten. med enstaka fall av ända upp till 
12 grader.

Av blandsäden Sr ungefår 80 pro
cent skördat 1 Manitoba. 50 procent 1 
Saskatchewan och 25 procent 1 Alber-

Alberta.

I allmänhet är skörden något sen 1 
provinsen, och endast omkring 40 
pocent av vetet har hittills skurits. 
Av korn har man skördat omkring 
30 procent och av havre Icke mer åo 
25 procent. Vädret har varit ganska 
otjänligt för mognaden och ehuru sex
platser rapportera att tröskningen 
börjat och fem andra platser "klart"
är man dock t allmänhet ännu Icke 
redo för denna del av höstarbetet.
Omkring hålften av provinsen har 
lyckats undgå de kalla nättema och 
t den övriga delen har man haft mel- 

Front har hrm.ök, dr fle.U delar- 2 $ grlder u„der ,ry,punk„
na av prorlnera och ar 148 distrikt Xren här vlgar m,n ännu |cke
rapportera enda.t 9 Ingen känning ar ])Agon rlpport nm den
de kalla nätterna under reckan den nade froBten, men
23 30 augusti. Man har noternt förmodar att densamma kommer att
upp till 12 grader under fryspunkten inskränka sig till något lägre grade- 
I vissa distrikt, ehuru kylan I allmän- ring Däremot har man haft svår 
het hållit sig betydligt under denna k&nnin, av hagelstorms ma. vilket är 
Kra<* mycket ovanligt vid denna tid av

Enligt rapporterna år det ytterst året och omfattar många tuaen aeres. 
svårt alt bedöma skadegörelsen, men Detta ir I sitt slag enastående och
man förmodar att densamma endast torde aldrig förut hava hänt t pro- kermaskiner av den s. k. Toklo typen 
kommer att omfatta graderingen sv Tinaall. Någon annan skadegörelse med löjtnant Christenaen som förare 
spannmålen och Icke kvantiteten har htf rapporterats och 1 distrikt, och löjtnant Chrlstoffereen som spa 

Skörden fortlöper över hela provin- där man lyckats undgå aåvål hagel- nare råkade häromdagen under en 
sen. och på sina ställen har man Ivc- stormarna som kylan är man ytterst i övntogeflygnlng i brand på 606 me-
kats skyla upp till 100 procent av rörhoppningsfnll beträffande resul- (lera böjd över Öresund. Det lycka- gen av floden Ahr har under de se- 
skörden. medan å andra ställen blo<t j*tet av ^rets skörd. Tillgången på des flygarna, vilka omedelbart angr* naste åren lidit stor skada tlö följd 
10 proc. år färdigskuret. Skillnaden arbetskraft år jämförelsevis god och po elden med eldsläckningsapparaten av högvattnet. Man har no beslutat
mellan de olika distrikten är så egen- dagsavlönlngen år här som i aedra att släcka branden och 1 glidflykt ga att flytta ingiles 65 byggnader, dåri-
artat stor, att mar. icke kunnat bil- delar av prårien från $4 till $5 under ned på Saltholm. Maskinen repan bland bostadshus, hotell och mindre 
da sig ett tillförlitligt omdöme om trösken. Varmt ocb torrt väder äro rades på ett par tlmmarl varefter fabriker, till Högre belägen terräng,
den exakta medeltalsalffran. men | nödvändiga tor att skörden skall flygarna kunde återvända till Kast- Staden Remagen har utlyst en pris
man förmodar, att den är vid unge- ! kunna hirgae. rup. | tävlan för frågans löenlng.

Sonen svarade; — Tro mig på mittför tydMgt ådagalagt de håpn.uM 
väckande proportioner, som denna ord. Det år Icke jag som år mörda- 
olagliga .rörelse antagit. Diaman 1- ren. och jag vet lika litet som du. 
handlarna hysa föga förhoppning nr ■ em det är. 
om alt »mnggllngeo skall kunna tdiv- Saskatchewan.

Benådade i sista stunden.ja».i
titat»myndigheterna stå nu Infor 

ett problem, som endast kan lösas n» 
två sått. Antingen måste smugglin
gen »toppa* eller också måste tullen 
på oinfattade stenar sänkas så myc
ket alt smuggling icke längre lön v 
■ig. Myndigheterna åro emellertid 
föga benägna att erkänna sig bee»g- 
rade av dlamantemugglarna. Kon
gressen vill el sänka den nuvarande 
tullen. 20 procent, utan har 1 stället 
anslagit 1 SS.380 dollars stt av tull
myndigheterna använda» för bildande 
av ovannämnd» dlamantavdelnlug. 
Denna kommer 
ganiserad — att bestå av en grupp 
på 12 till 15 man utvalt folk under 
iednirg av en gammal veteran l New 
York» tulltjånst. John W. Roberts, 
»om under många år specialiserat *ig 
p* att uppspåra diamant smugglare
Denna grupp blir kärnan 1 en organi
sation. som under vlaaa tider kom
mer alt räkna flera hundra mån cch 
krtnnor Organisationen skall upp
rätta filialer 1 Pari» oCh London och

I elfte timmen Inträdde en mycket 
uppseende väckande vändning 1 det
stora mordmålet. Inrikesministern 
utsände nämligen sent på kvällen In
nan de dömda »kulle avrättas, ett 
meddelande om, att han efter nog
grant Övervägande beslutat ändra I ta. Tröskningen har påbörjats å ett 
dödsstraffet för de tre dömda till | 36-tal platser l Saskatchewan, och 

livstids straffarbete.

I

En Ir 1119 sänkt ubåt upptagen.

En av ryssarna 1 Juni 1919 1 Ka-
potskubukten sänkt engelsk u bål 
har nu enligt ett Moskwatelegrem 
bärgats och Införts till JCronstadt, 
där den lagts I docka. Inuti bå
ten fann man skeletten av deas 40 
man starka besättning.

mellan 6 och 7 platser längre väs
terut. Ett osedvanligt stort antal 
"comblnes" komma 1 år att användas 
vid tröskningen, vilket kommer att 
Inverka ganska mycket på tröskda- 
garnas antal.

Tillgången på skördearbetare ir 
nu ran*ka god över hela landet och 
lönerna variera något med en baM* 
av $4 för skylnlngen och något mera 
för tröskningen.

Dansk flygmaskin I brand över 
öreeund.

framför allt I Belgiec. där smugglar
na ha sitt huvudkvarter.

Man vet nu med bestämdhet, att 
en stor procent av de insmugglade 
ädelstenarna komma från Belgton. 
Förenta Staternas generalkonsul 1 
Antwerpen, George W. Messersmith.

varit stationerad l denna jtnd 
sedan nio år tillbaka, har till ett »år
skilt utskott, »om tillsattes *v kon
gressen för utredning av denna frå
ga. rapporterat att han använt nå*-

fl när den år fullt or- En hel tysk stad flyttas.

Den lilla staden Kdipp vid mynnin-

9

Manitoba.

Förhållandena åro »å glott som un
dantagslöst synnerligen tillfred sst ål-

(Fort*, å aid. 3.)

Runt land och riken. Mannen som lät sig* * förolyckas 9 9

ftär Coolidge blev president.i
i

Den tyska polisen har under någ
ra månaders tid haft ett fasligt hu
vudbry med en canadensisk invand
rare, vilken förföljdes av en anmärk
ningsvärt läng rad missöden och 
olyckor vid den polaka gränsen.

Först råkade han ut för en bilolyc
ka, som tvang honom till flera vec
kors vistelse pä sjukhus. Knappt ut
skriven härifrån hittades han den 24 
juni på en landsväg i närheten av 
den lilla staden Meseritx. biödando 
ur flera skottaår. Hans egen fy k Is
ring var. alt han blivit överfallen av 
två män. vilka voro honom lika främ
mande som deras motiv.

kasus och att hans riktiga namn var 
Amur Kahn Ikajeff. Han hade emi
grerat vid 11 års åider Ull Canada, 
dår han ömsevis varit barberlte, ky
pare, varltéartist, tandläkare, restaa- 
ratör, farmare. försäkringsagent och 
— läkare . I början av detta år kom 
han Ull Tyskland, medförande en 
snobbig bli, och sedan deas antages 
han ha uppehållit sig uteslutande på 
försäkringssummor, nom han Bth* 
kommit genom att “förolyckae"

Dagen efter hans »lata äventyr för
föll en försäkring på 266,060 
men han var desaelom försäkrad I 
ett annat bolag för 160.666 mark.

Herr Ikajeff lår inte fä aå mycket 
Däremot Ir det

eiag till rösträttsreform. 
erhålla samma rättigheter 
ga Domintona. ävensom ett nation >llt 
parlament, bestående 
deputeradekammare. Varje 
•knll för lokalförvaltningen 
ett enkammar parlament. Ur natkmal- 
parlemantet skall ett kabinett med en 
ministerpresident och sex ministrar 
såsom representanter för majoritets
partierna framgå. Engelske general
guvernören »ver kejsardömet Indien 
och provinsguvernörerns tillerkänna* 
vetorätt, varigenom verkställigheten 
av alla parlamentsbealul kan uppakju-

Tube frän Manhattan till Queers. 
Tåget, som medförde omkring 2ial 

Årets Nobelpris ha ökats till följd passagerare, kom troligen 1 beröring 
av beviljade skattelättnader med om- med ett av staden» ■ 
kring 25,000 kronor.

Nobelprisen bli större. Indien bör 
som övri-

.! de amerikanska tidningarna be- j denne Innehar befattning
sitt samhälle

som nota-
rättas om de egendomliga förhållan
den. varunder Calvin Coolidge till
trädde ämbetet som statschef tor 
världens »törsta republik. s 

Han var på beeök 1 sitt gamla fä
dernehem på farmen Piymouth. VL. 
då tidigt en fredagsmorgon någon 
bultade pä dörren Coolidge» 7»-åri- 
ge fader öppnade den och fhna utan
för ett par mån. som kommit 1 auto 
mobil frän närmaste stad för atl

rius public us

Ocb så kom det sig. att kl 2.46 på 
morgonen den viktigaste ämbet* 
eden I Förenta Staterna blev avlagd 
av den nye presidenten vid den mat 
ta belysningen från fotogenlampor 1 
det enkla farm hem me t bland backar
na I Venno nt. Fader och son stodo 
mitt emot varandra vid det stönta 
av de två borden 1 förmaket, aår ti
der» dikterade eden Bredvid mr. 
Coolidge stod haas hustru, 
te ett par av de kort förut anlända 
männen voro de eoda vittnena tiU 
denna tilldragelse På bordet UU en 
familjebibel, men huruvida presiden- 
teu böll aln bard på de» eller e.L

gasrör och 
sprängde detsamma. Stora mångler 
gas utströmmade och många minri
skor voro nära att fråvas. Man lyc
kade* emellertid föra dem upp 1 fris
ka luften ocb I tillkapade ambulans
vagnar förde» de till sjukhus, där de 
oe Tårdi» Man tror Icke att nUct 
ar fallen akall medföra dödlig åt
gång.

av senat och 
provins
erhållaSt in nes junior Häktad.

Hugo Stines Jf.. son Ull den kånle 
tyske Bnansmannen Hugo SUnne*. 
som avled för några år sedan, har 
av polisen i Berlin häktats tor olag 
liga manipulationer med tyska krigs 
obligationer, vilka inköpts

strid med landets lagar ut
släppts pi den allmänna obligations
marknaden., Man förmodar att ett 
stort antal framstående kapitalister 
komma att indragas

ehuru Icke ovanligt inom V>rs- 
kretaar. dock kommer att bltrm gan
ska dyrbar för dem 
del 1 försäljningarna St Inne* beteck-

rtng av kapitalister

Ny trafikolycka 1 New York.

London irk,framföra underrättelsen | president 
Hardtrgs död. Kort därefter antån- jdm och
ie flora automobUer roed tldnlngsre- 
poetera Under tiden hade den gamle 
Coolidge väckt aln son och meddelat 
honom den eorstica. 
betydelsefulla nyheten Såsom lan
de*» viee-presldent ver jo CooHrioe 

skulle fyll» platsen efter 
den hädsecinrue statschefen luven 
telefon faun» I farmhuset 
fooarbetare hade nnnbådat» och J 
bast dragit en ledning frän nåt

Sov;et-Fys»l»nd vill underskriva Kel- 
loggska fredspskten.

ta«
Vid de fortsatta förhören var man

nen ytterst förbehällsam om sina pri
vata affärer, men polisen kom av nå- 
gon anledning till den slutsatsen, alt 
han måste vam en spion. 84 händ-) 
det emellertid, stt medan manm-n 
vårdades pä sjukhuset, erhöll p>0- 
sen diverse upplysningar, vilka led
de t IB att han biktade» 1

Itos*a riktlinjer, vflna iven natlo- 
nallsiledaren Pundit 
Mr ttll såsotn undertecknare av för 
sHret. ha mo#tar1ts med 
■♦Älletee I England, 
nå att t. o. ra. de extremaste indiska 
*olttiker Inse nödvändigheten att 
der engelsk överhöghet och I 
k*te med Indiska reeerlngen 
tstadlrowima

fAr Indi#* Ti» lndl«ks natlona- 
i‘afem»« snedeÖrHwhet sättes I Txsn-

#
Behm ane1n#it mycket säkrare stt han får uppehålladenna härva.tor honom Frän Moekwa telegraferades l fre

dags »tt den sovjet ryska regeringen 
beslutat aaeluta sig till övriga stor
makter | avsikt atl genom 
tecknandet av den Kel logska freda 
pakten arbeta på förhindrandet av 

»krig nationerna emellan

sig en längre tid på statens bekowt-
ttllfredi- nad.

hans djupt religiösa agpeattain* av ett teckentagit aktivden. eden* vikt ftm dock Intet tvtreL Japan kallar Hem trupper från Kina.
Kort efter kl. 7 på morgonen anträd huvudmannen för den.-i»tefcs Från Toklo telegrafera»: Kejsa

ren har godkänt ett förulag att hem- 
ögonblick han lämnade sjukhuset på transportera fem kompanier in fante
en anklagelse för torsåkringasrlndle- rt från Tlentain till Japan. Man vfth- 
rier. Ocb polisen lyckade* även tm»- Ur åren inom kort återkailelseorder 
ma tm klarhet beträffande hans

de den nye presidenten stn fård lUl 
%-wde*« h-wrdst*4. d*t h*«i an län le 
följande af*oa klockaa ».15. o<% dar 
stora folkskaror voro honom till mö
te* vid stationen. Presidenten rar 
likeom Lincoln av tarmareetam. Fa

eamar-
aökai**e

en drlrllr regertars-teirfoesutton. så »tt man kunde slt- 
dtrekt förbindelse med •.*

Förslag ttll ny regeringsform för 
Indienta sig . Mellan trettio ocb fyrtio personer 

blevo t söndag* utsatta tor ea osxl- 
ranhrt svår förgiftalugsolyeka 1 ea 
sv New Yorks uederjordlska fl *> 
vågar.

t
ttll ejåtle Jspån.ka AtMom.

«e ItffUlia ef- ligger I Hhantung dl m»e eljwt må*<Ui I Mtnfcewt med Jseem tmeperia-AU» Indiska partier ha 
lag ror

olfeetltggjert «*t gi

tecadantia. Gel
lerfon.knlng.raa rtsade let sig. stt te Mrja eörja «r rlnterkrsrter åt

Da- ar» pr.atd.atrn roderråtUde. ,aft)ea Coolidge kar l tre generat! >
arkeie I HeUaka aeptrSdaade mot de klnesla

dårtfrte om. att kae toede arllg*»

.
trafikerade Bast Rivet lör- ka aatloaaMsteyTa. ledde sitt ursprung fria Kme trupperna.fader, eftersom ;tea lavigdes 1 sitt ärabete

r
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